AO Alufolie, TPE-O Außenmantel
BO Schutzgeflecht, TPE-O Außenmantel
Rohrleitungen
Frostschutz Temperatur-
haltung
Anwendungen
 Chemie und Petrochemie
 Schifffahrt

50
ELSR-LS-15-2
ELSR-LS-10-2
ELSR-LS-25-2
30
35
20
Typ Nennleistung
Abmes-
sungen
ca. (mm)
Gewicht
ca.
(g/m)
Art.-Nr.
ELSR-LS-10-2-BO 10 W/m bei 10 °C 11,0 x 5,6 98 B0223102
ELSR-LS-10-2-AO 10 W/m bei 10 °C 10,3 x 5,3 78 B0223104
ELSR-LS-15-2-BO 15 W/m bei 10 °C 11,0 x 5,6 98 B0223152
ELSR-LS-15-2-AO 15 W/m bei 10 °C 10,3 x 5,3 78 B0223154
ELSR-LS-25-2-BO 25 W/m bei 10 °C 11,0 x 5,6 98 B0223252
ELSR-LS-25-2-AO 25 W/m bei 10 °C 10,3 x 5,3 78 B0223254
Technische Angaben
Max. Betriebstemperatur (eingeschaltet) 65 °C
Max. Einsatztemperatur (ausgeschaltet) 80 °C
Nennspannung* 230 V